ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-ĐTKT
V/v xây dựng văn bản QPPL của

UBND tỉnh theo đề nghị của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

0461/TTr-SNNMT ngày 08/12/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại: (1) Tờ trình số

0461/TTr-SNNMT ngày 08/12/2025 và (2) Báo cáo số 0542/BC-SNNMT ngày

04/12/2025 về việc đăng ký xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND

tỉnh: Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định về quy trình luân chuyển

hồ sơ xác định nghĩa vụ tài chính về đất đai trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; UBND

tỉnh phân công cơ quan soạn thảo Quyết định quy phạm pháp luật của UBND tỉnh

như sau:

1. Tên văn bản: Quyết định ban hành Quy định về quy trình luân chuyển

hồ sơ xác định nghĩa vụ tài chính về đất đai trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

2. Cơ quan chủ trì soạn thảo: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

3. Cơ quan phối hợp soạn thảo: Các sở, ban, ngành; UBND các xã, phường

và các cơ quan, đơn vị có liên quan.

4. Thời gian trình ban hành: Tháng 3 năm 2026.

5. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

6. Sở Nông nghiệp và Môi trường có trách nhiệm triển khai xây dựng văn

bản quy phạm pháp luật nêu trên theo đúng trình tự, thủ tục quy định của pháp luật.

Nhận được Công văn này, đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, ĐTKT (ttđ_02b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2025-12-16T18:12:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T18:16:35+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T18:16:39+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T18:16:57+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!